7 unâaçcio 7cteuiâaàe ectidica Se Jiledicitta Se Piirt, ?Itere
Rua Sarmento Leite, 245 - Fones 2541-21 - 24-86-15

~TO ALEGRE
Portaria n8  04/77

rle

O Diretor da Faculdade CatOlica de Me-

dicina de Porto Alegre, no uso de suas atribuições regimen-

tais e por proposta do Prof. Luiz Jose Alimena, resolve no-

mear os estudantes, abaixo relacionados, monitores da disci-

plina de Anatomia, durante o ano em curso.

EDUARDO MARQUES CORRÊA

HAIDÊ JACOBY DOS SANTOS

SIO ANTONIO ZAWADZKI

TERESINHA LERMEN DONATTI

Porto Alegre, 06 de abril de 1977

affrn,enn.

Dr. Antonio A. de P. Az»fnbuja

Diretor

Juriclação Jaculdade Católica de Xedicina de Pôrto ciVegre
Rua Sarmento Leite, 245 - Fones 25-41-21 - 24-86-15

—PÔRTO ALEGRE--

Exmo. Sr.

Prof. Dr. AntOnio Azambuja

DD. Diretor da Fundação Paculdadá

de Porto Alegre

Senhor Diretor

‘\LI\tlY1.
ótica de Medicina

C/Álh,n_
tk\

Por meio deste, permito-me indicar a V.
Sa., os acadêmicos EDUARDOiCORREA, HAIDÊ JACOBY 	DOS
SANTOS, JiLIO ANTÔNIO ZAWADZKI e TERESINHA'DONATTI, to
dos quartanistas desta Faculdade, para ocuparem o ca;
go de monitores de ensino na disciplina de ANATOMIAln;
corrente ano de 1977. Os citados alunos concordam em
dividir as duas bolsas que a Faculdade concede aos mo
nitores desta cadeira. Esclareço, ainda, que estes ao:
damicos são monitores selecionados por concurso.

Sem mais, aproveito o ensejo para enviar
a V. Sa. minhas

Atenciosas saudaçges

ínia/Jee Alimena
Prof. Titular da Disciplina de
Anatomia

Porto Alegre, 15 de março de 1977.

	00000001
	00000002